
Ceník prací pro období 1. 5. 2022 - 31.12. 2022

Objednatel: Město Boskovice

Masarykovo nám. 4/2

680 18 Boskovice

IČ:00279978 DIČ: CZ00279978

Poskytovatel: MP HOLDING, a. s.

Hradní 638/6, 680 01

IČO:49968394

I. Tarifní sazby těžebních prací:

výkon
Hmotnatost **

-0,09 -0,14 -0,19 -0,29 -0,49 -0,69 -0,99 1,00 +

těžba JMP
těžba 325 285 250 210 175 150 135 125

manipulace na P / OM * 100 100 100 80 80 60 60 60

přibližování
UKT

P-OM 290 270 240 220 195 185 165 150

VM - OM 140 130 120 110 110 100 100 90

manipulace na OM * 55 55 55 40 40 40 30 30

přibližování
koněm

P-VM 200 190 165 150 120 110 100 100

P-OM 240 230 210 195 170 150 130 120

* Manipulací se rozumí rozřezání surového kmene na hotové sortimenty. V případě

manipulace částečné (např. výroba pilařské kulatiny a surových kmenů) se tarif adekvátně krátí dle

poměru skutečně zmanipulovaného dříví.

Pro přibližování UKT se manipulací rozumí řádné roztřídění a uložení výřezů dříví na stanovené

skládky. Tato sazba platí i pro třídění a skládkování výřezů vyvážečkou.

** Hmotnatostí se pro účely těžby a manipulace motorovou pilou rozumí průměrný objem

těženého stromu.

Pro přibližování UKT a koněm se hmotnatostí rozumí podíl soustřeďovaného objemu a počtu

kusů (kmenů, výřezů).

Dle podmínek prostředí a kvality práce se připočítávají následující přirážky a srážky:

MP HOLDING, A.S. • HRADNÍ 6 • CZ - 680 Ol BOSKOVICE
TEL: + 420 5 16 4 5 4 4 18 • FAX: + 420 5 16 454 60 5 • IČO - 49968394 • DIČ - C Z49968394

ww-W.mpIioltling.cz

Zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 5980



MENSDORFF-POUILLY

HOLDING

1. Těžba dříví JMP

p řirážky  těžb a  (na m 3)

0  - 1 0  % nahodilá těžba

0 - 30 % terén se sklonem  nad 30 %

0 - 1 5  % vyka co vá n í z náletu (za m 3 z náletu)

0 - 1 0  % o sta tn í (listnatá těžba, sníh,...)

srážky těžb a (z fa ktu race  v  daném  porostu)

0-10% neo řezané kořenové  náběhy, čela, výro b n í vady

0-10% špatná m anipulace

0-10% špatné sm ěro vé kácen í

0 - 10 % špatné o d větvo vá n í

0 -10 % čís lo vá n í (nečite lnost, chyby,...)

0 - 30 % chybné m ěřen í

0 -10 % o sta tn í

2. Přibližování dříví UKT

p řirážky  p řib ližo ván í U KT(na m3)

0 - 1 0 % nahodilá těžba

0 - 20 % svah

0 - 1 0  % vyka co vá n í z náletu (za m 3 z náletu)

0 - 1 0  % te ré n n í překážky

0 - 1 0  % přib ližo ván í nad 500 m

0 - 1 0  % o sta tn í (listnatá, sníh,...)

srá žky  p řib ližo vá n í U KT (z fa k tu ra ce  v  da n ém  porostu)

0 - 1 0  % špatné  ram pování, za če lo ván í

0 - 1 0  % nezatřen í kořenových  náběhů

0 - 30 % nadm ěrné p o ško ze n í náletů

0 - 20 % n ep ro ve d en í p o výrobn ích  úprav (linky, sk ládka, o d vo zn í cesty,...)

0 - 30 % p o ško zen í če stn í sítě

0 - 1 0  % ostatn í

3. Přibližování koněm

Přirá žky  pro  p řib ližo vá n í koněm

0 - 1 5  % Práce v balvanitém  terén u

0 - 3 0 % Práce v terénu  se sk lonem  větším  než 30 %

0 - 1 0  % V yklizo vá n í z nárostů  nad 1 m výšky

MP HOLDING, A.S. • HRADNÍ 6 • CZ -  680  Ol BOSKOVICE 
TEL: + 4 2 0  5 16  4 5 4  4 18  • FAX: + 4 2 0  516  4 5 4  60 5 • IČO - 4 9 9 6 8 39 4  • DIČ - C Z 49 9 6839 4

Zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 5980



MENSDORFF-POUILLY

HOLDING

II. Tarify pro přípravu biomasy pro energetické účely:

V ýkon Sazba v  Kč/p rm , (resp . Kč/m 3) *

V zd álen ost do 5 00  m V zd á len o st nad 5 0 0  m

Vyvážení klestu předem připraveného klestu 110,- 130,-
Vyvážení klestu nepřipraveného 140,- 160,-
Ruční shazování na hromady 90,- * -

III. Tarify pro těžbu harvestorovou technologií

výkon
Hmotnatost

-0,09 -0,14 -0,19 -0,29 -0,49 -0,69 -0,99 1,00 +
Těžba + vyvážení 760,- 670,- 530,- 430,- 420,- 400,- 350,- 330,-

Vyvážení 320,- 270,- 240,- 220,- 195,- 185,- 175,- 165,-

Přirážky:

1. Při přibližovací vzdálenosti nad 500 m dojde za každých dalších započatých 100 m přibližovací 
vzdálenosti k navýšení o 30 Kč/m3.

2. Při poklesu intenzity zásahu pod 20 m3/ha činí přirážka 30 Kč/m3.

MP HOLDING, A.S. • HRADNÍ 6 • CZ -  680  Ol BOSKOVICE 
TEL: + 4 2 0  5 16  454  4 18  • FAX: + 4 2 0  5 16  4 5 4  60 5 • IČO - 4 9 9 6 8 3 9 4  • DIČ - C Z 49 9 6839 4

www.mpholding.cz

Zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 5980



MENSDORFF-POUILLY

HOLDING

IV. Tarify pěstebních činností

Výkon CK Podvýkon MJ

Sazba
(Kč/M J)

11 16010 Sadba a podsadba do připravené půdy - ru čn í +  m ech. - jam ko vá 1000 ks 5 850

11 16020 Sadba a podsadba do připravené půdy - ru čn í +  m ech. -  štěrb inová 1000 ks 5 200

11 16210 Sadba a podsadba do n epřipravené  půdy - ru čn í + m ech. -  jam ková 1000 ks 6 550

11 16220 Sadba a podsadba do n epřipravené  půdy - ru čn í + m ech. -  štěrb inová 1000 ks 5 850

16 23110 N átěr nebo postřik ku ltur re p e len ty-le tn í 1000 ks 1070

16 23120 N átěr nebo postřik ku ltur re p e len ty-z im n í 1000 ks 1070

16 23150 O chrana náletů re p e len ty-le tn í ha 4 100

16 23160 O chrana náletů rep e len ty-z im n í ha 4 100

17 23210 M echanická ochrana vrcho lu 1000 ks 750

17 23310 In d iv id u áln í ochrana - tub u so vé  chrán iče 1000 ks 32 500

17 23330 Ind iv id u áln í ochrana -  o p lůtky 1000 ks 92 966

17 23370 Ind iv id u áln í ochrana -  oprava 1000 ks 57 530

17 23380 Ind iv id u áln í ochrana - o d stra n ěn í a likvidace 1000 ks 15 600

18 22010 O p lo cen ky z no v.m at.-d rátěn é-D rátěn á km 121 225

18 22210 R o zeb írán í a likvid, o p lo cen e k-d rátě n é-d o  180 cm  vč km 15 134

18 22980 Ú držba a o p ravy op lo cen ek km 2 1 6 2 0

18 23010 Ko n tro ln í a sro vn áva cí p lo ch y-zřizo ván í ks 13 538

18 23020 Ko n tro ln í a sro vn áva cí p lo ch y-ro ze b írán í ks 7 220

19 24410 Chem ická ochran a  M LP proti buřeni - v  p loškách 1000 ks 1 2 4 5

19 24420 Chem ická ochrana M LP proti buřeni - v  pruzích ha 6 350

19 24430 Chem ická ochrana M LP proti buřeni -  ce lo plošně ha 7 020

20 24010 O žín á n í - ručně + m ech. - v  p loškách 1000 ks 1 3 2 0

20 24020 O žín á n í -  ručně + m ech. - v  pruzích ha 8 640

20 24030 O žín á n í - ručně + m ech. -  ce lo plošně ha 1 1 0 0 0

20 24210 O šla p á vá n í ku ltur ha 6 318

21 25010 Klikoroh borový - ch em ické  o šetře n í ku ltury 1000 ks 1 1 5 0

24 31610 V ýře z nežádoucích  dřevin ha 10 660

25 31410 P ro řezávky - je h ličn a té  - ručně + m ech. ha 12 733

25 31510 Pro ře závky  - listnaté - ručně + m ech. ha 13 550

28 36010 Lapače na kůrovce -  instalace ks 135

28 36030 O trávené  lapáky -  instalace ks 378

28 36033 O trávené  lap áky-výroba a instal. Tro jn o žky ks 430

28 36045 Instalace  tro jno žek  s in se ktic id n í s ít íT r in e t ks 455

28 36330 A sanace  ků ro vco véh o  d ř ív í-c h e m ic k á m 3 150

28 36510 A san ace  tě že b n íh o  odpadu m3 86

28 36520 A sanace  skládek m2 25

30 12060 Příprava půdy na ho lině  - chem . v  pruzích ha 4 513

30 12070 Příprava půdy na ho lině  - chem . ce lo plošně ha 4 964

MP HOLDING, A.S. • HRADNÍ 6 • CZ -  680  Ol BOSKOVICE 
TEL: + 4 2 0  5 16  4 5 4  4 18  • FAX: + 4 2 0  5 16  4 5 4  60 5 • IČO - 4 9 9 6 8 39 4  • DIČ - C Z49 9 6839 4

info@mphoIding.cz • www.rnphQlding.cz

Zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 5980



MENSDORFF-POUILLY

HOLDING

32 11610 D očišťován í ploch po těžbě ha 7 200

33 32310 Z p řístupňo ván í porostů řezem ha 5 1 8 9

50 11010 Ú klid a pá len í klestu - jeh ličnatého + listnatého m3 92

51 11110 Úklid klestu (bez pálení) - ručně i m ech. - jeh l.+ list. m 3 73

52 11210 Pálen í sneseného klestu - jeh ličn . + listnat. m3 35

53 11410 D rcen í klestu ha 37 800

53 11411 D rcení klestu - kam enité a svažité terény ha 38 500

54 11510 Shrno ván í klestu ha 15 000

58110 R učn í práce hod 185

58120 Práce s JM P hod 250

58130 Práce s traktorem hod 810

58131 Práce s vyvážečkou hod 1 2 4 0

58140 Práce s křovinořezem hod 250

58150 Práce s koněm hod 390

58160 Práce se zádovým postřikovačem hod 180

58410 Údržba ro zdě lo vači sítě a m ajetkových hranic km 4 440

58420 Údržba ro zdě lo vač i sítě a m ajetkových hran ic - chem icky km 3 720

99000 M u lčo ván íT T P hod 1 0 5 0

•— uituasausn' ^ ^ ‘ '^ o č " 'aup ’4“ r V E

ivtMfltm«wu»ípBHJW&Í8UBuai?/Ĵ

V Benešově dne 5. 5. 2022

M

S - O c k o i Z / C c L L y £ .£ •

Ing. Tomáš Minx, Ph.D.

MP LESY, spol. s r. o.

Město Boskovice

\(ůl/0(- lc ( i/ b o L ÍC£L

/ f Z t t s d L -
,UÍ

' / é b

MP HOLDING, A.S. • HRADNÍ 6 • CZ - 680 Ol BOSKOVICE
TEL: + 4 20 5 16 454 4 18 FAX: + 4 20 5 16 4 5 4 605 • IČO - 4 9 9 6 8 39 4 • DIČ - C Z49968394

www.mpholding.cz

Zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 5980



A

f


